[image: Герб]

Администрация городского поселения  «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«   31   »   октября   2018 г.                                                                          № 722
г. Борзя

Об определении гарантирующей  организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»
Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьями 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», на основании Концессионного соглашения №1 в отношении объектов централизованного водоснабжения, водоотведения, находящихся на территории муниципального образования городского поселения «Борзинское» от 06.06.2018 года, администрация городского поселения «Борзинское», п о с т а н о в л я е т:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Аквастоки» (ООО «Аквастоки») гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.
2. Установить зону деятельности гарантирующей организации ООО «Аквастоки» - территория городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края.
3. Настоящее постановление в течение трех дней со дня его принятия направить в адрес гарантирующей организации ООО «Аквастоки».
4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения «Борзинское» от 15 января 2015 года №33 «Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»».
5.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.Борзя-адм.рф).

Глава городского поселения «Борзинское»                                    Н.Н. Яковлев

image1.wmf